
UCHWAŁA NR XVI/70/2016
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 6 maja 2016 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Lipnie

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.14 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 13 ust.3 i ust 4e pkt. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 355, 529, 1045, 1066, 1217, 1268, 1890, 2023, 2281, z 2016 r. poz. 147, 437) Rada Gminy Kikół uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przekazać w 2016 roku na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej w Bydgoszczy  
kwotę 10.000,00 zł(słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup samochodu osobowego 
oznakowanego dla Komendy Powiatowej Policji w Lipnie.

§ 2. Pomoc finansowa , o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
zabezpieczonych w budżecie Gminy Kikół na rok 2016.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków, określone zostaną w 
umowie zawartej pomiędzy Gminą Kikół, a Komendą Wojewódzką Policji w Bydgoszczy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 70BC17B1-2D5B-4591-91AF-D3A41B738571. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Uzasadnienie

Komenda Powiatowa Policji w Lipnie pismem z dnia 23 marca 2016 r. zwróciła się o udzielenie wsparcia
finansowego związanego z dofinansowaniem zakupu pojazdu oznakowanego .

Podstawą przekazania środków finansowych w formie dotacji celowej na realizację zadań z zakresu
bezpieczeństwa publicznego będzie podpisanie Porozumienia z Komendantem Wojewódzkim Policji w
Bydgoszczy w sprawie wsparcia finansowego Komendy Powiatowej Policji w Lipnie na zakup samochodu
służbowego.

Zakup radiowozu wpłynie na poprawę gotowości służb, podejmowania szybkich i skutecznych interwencji na
terenie Gminy.

W związku z powyższym udzielenie dotacji jest zasadne.

 

Id: 70BC17B1-2D5B-4591-91AF-D3A41B738571. Podpisany Strona 1




